

**Yellowhouse Ejendomme ApS**

Havneparken 8. 6. 1  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019**

6. regnskabsår

CVR. nr. 25 44 26 79

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 11. juni 2020

---

Anders Kjærgaard  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Noter til årsregnskabet	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Yellowhouse Ejendomme ApS Havneparken 8. 6. 1 6000 Kolding  Email: anders@bureau117.dk  CVR-nr.: 25 44 26 79 Stiftet: 1. december 2013 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Direktion</b>	Anders Kjærgaard
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Fynske Bank A/S Vendersgade 1A 7000 Fredericia

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er investering i fast ejendom, herunder køb og salg samt udlejning, og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -23.127, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.796.204 og en egenkapital på kr. -515.076.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020**

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>33.897</b>	<b>14.632</b>
2 Afskrivninger	-11.227	-262.193
<b>Driftsresultat</b>	<b>22.670</b>	<b>-247.561</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-9.271	-26.270
Finansielle omkostninger	-36.526	-73.924
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-23.127</b>	<b>-347.755</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-23.127</b>	<b>-347.755</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-23.127	-347.755
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-23.127</b>	<b>-347.755</b>

## BALANCE PR. 31.12.2019

### AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
4	Grunde og bygninger	1.776.572	1.746.021
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.776.572</b>	<b>1.746.021</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.776.572</b>	<b>1.746.021</b>
	Andre tilgodehavender	0	851
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>0</b>	<b>851</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>19.632</b>	<b>56.041</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>19.632</b>	<b>56.892</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.796.204</b>	<b>1.802.913</b>



## BALANCE PR. 31.12.2019

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-595.076	-571.948
<b>5 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-515.076</b>	<b>-491.948</b>
Prioritetsgæld	1.117.891	1.151.806
Ansvarlig lånekapital	200.000	200.000
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.317.891</b>	<b>1.351.806</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	33.915	33.080
Gæld til tilknyttede virksomheder	953.212	893.825
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	262	3.244
Anden gæld	6.000	12.906
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>993.389</b>	<b>943.055</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>2.311.280</b>	<b>2.294.861</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.796.204</b>	<b>1.802.913</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og kan som følge heraf usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
Selskabets evt. kapitalbehov understøttes fortsat af moderselskabet for det kommende regnskabsår.		
<b>2 Afskrivninger</b>		
Ejendom	11.227	11.227
Tab salg ejendom	0	250.966
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>11.227</b>	<b>262.193</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 01.01.2019	1.802.155	2.951.164
Tilgang 2019	41.779	789.228
Afgang 2019	0	-1.938.236
<b>Kostpris pr. 31.12.2019</b>	<b>1.843.934</b>	<b>1.802.156</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	56.135	57.178
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-12.270
Afskrivninger i 2019	11.227	11.227
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019</b>	<b>67.362</b>	<b>56.135</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019</b>	<b>1.776.572</b>	<b>1.746.021</b>
<b>5 Egenkapital</b>		<b>Indevær-</b>
<b>Selskabskapital</b>		<b>ende år</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Saldo primo		80.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>80.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo		-571.948
Årets resultat		-23.128
<b>Saldo ultimo</b>		<b>-595.076</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>-515.076</b>

#### 6 **Langfristede gældsforpligtelser**

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	1.173.453	1.210.924
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	178.353	173.962
Heraf kortfristet del	-33.915	-33.080
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.317.891</b>	<b>1.351.806</b>

#### 7 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Yellowhouse Holding ApS, Havneparken 8. 6. 1, 6000 Kolding

#### 8 **Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for realkreditlån kr. 1.151.806 er der taget pant i ejendommen Møllevang 3, Bjert med kr. 1.314.000. Ejendommens bogførte værdi er kr. 1.776.573.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv kr. 87.642 er ikke indregnet i balancen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
